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14/2019.(XII.11.) nyílt Képviselő-testületi ülés 

 

Jegyzőkönyv 

 

Tárgymutató 

 

1./ Az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

     Előadó: polgármester 

 

2./ Az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 

     Előadó: polgármester 

 

3./ A polgármester illetményének és egyéb juttatásainak megállapítása 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Különfélék 

 

 

Határozatai 

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

49/2019. (XII.11.) határozata 

 

 

Tárgy:  KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL LÉTREHOZÁSÁRÓL  

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

50/2019. (XII.11.) határozata 

 

Tárgy: Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának 

módosításáról  

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

51/2019. (XII.11.) határozata 

 

Polgármester illetményének és egyéb juttatásainak megállapítása 

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

52/2019. (XII.11.) határozata 

 

Falugondnoki szolgálat részére garázs és tartozékok vásárlása 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Damak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019.12.11-án megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről Damak Község Önkormányzat tárgyalótermében Damak, 

Szabadság út 35. szám alatt. 

 

Képviselő-testület részéről megjelentek: 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester, Csihon Gábor, Kovács László, Sándor Józsefné 

képviselők    

 

Képviselő-testület részéről igazoltan távol: 

 

Birinyi Jánosné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van az ülés egész időtartamára: 

 

 Dr. Fodor Szilvia jegyző  

  

Meghívottként jelen van: 

 

Miskolcziné Barna Szilvia ügyintéző 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Köszönti a képviselő-testületi ülés résztvevőit, képviselő-testület tagjait. Megállapítja a 

határozatképességet, mivel a Képviselő testület tagjainak több, mint a fele jelen van. 

Elmondja, hogy Birinyi Jánosné kórházi kezelése miatt maradt távol az ülésről. 

 

Javasolja az ülés napirendjének a meghatározását a meghívóban szereplő napirendi pontok 

elfogadásával. 

 

(A meghívó a jegyzőkönyv 1. melléklete). 

 

A képviselő-testület az ülés napirendi pontjait 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1./ Az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

     Előadó: polgármester 

 

2./ Az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 

     Előadó: polgármester 

 

3./ A polgármester illetményének és egyéb juttatásainak megállapítása 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Különfélék 
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Napirendi pontok megtárgyalása 

 

1.Napirendi pont 

Az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az írásbeli előterjesztésben foglaltaknak megfelelően 

az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal Módosító Okiratának új egységes szerkezetű 

megállapodás elfogadásával 2020. január 1-jétől az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatalhoz 

tartozzon Damak település, valamint Edelény Város Önkormányzatával és Abod Község 

Önkormányzatával működjünk együtt tovább. 

A közös önkormányzati hivatal létrehozására vonatkozóan új megállapodás elfogadására van 

szükség, melyet Abod Község Önkormányzata és Edelény Város Önkormányzata Képviselő-

testületeinek is jóvá kell hagyniuk. 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Kéri a Képviselő-testületet a döntés meghozatalára. 

 

Szavazáskor jelen van: 4 fő képviselő 

 

A képviselő-testület a javaslattal egyetért és 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

49/2019. (XII.11.) határozata 

 

 

Tárgy:  KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL LÉTREHOZÁSÁRÓL  

 

Damak Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Közös 

Önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló előterjesztést és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Damak Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Képviselő-testület) 2020. január 1-jétől nem tart fenn Borsodszirák, Hangács, 

Hegymeg, Irota, Lak, Nyomár és Tomor Községek Önkormányzataival közös 

önkormányzati hivatalt. A Borsodsziráki Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodást 2019. december 31. napjával (23 óra 59 

perc) Damak Községre vonatkozóan megszünteti. 
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2. Képviselő-testület 2020. január 1-jétől Abod Község Önkormányzatával és 

Edelény Város Önkormányzatával közösen közös önkormányzati hivatalt hoz 

létre „Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal” néven. 

3. Képviselő-testület rögzíti, hogy a jelen határozat mellékletét képező 

megállapodás a törzskönyvi nyilvántartásban 812203 azonosító szám alatt 

szereplő „EDELÉNYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL” néven 

nyilvántartott 3780 Edelény, István király útja 52. szám alatti székhelyű 

költségvetési szerv közös létrehozására irányul, és nem hoz létre új 

költségvetési szervet. 

4. Képviselő-testület az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

szóló „Megállapodás”-t a határozat mellékleteként        j ó v á h a g y j a. 

5. Képviselő-testület megállapítja, hogy a „Megállapodás” 2020. január 1-jén 

lép hatályba, melyhez szükséges Abod Község Önkormányzat Képviselő-

testületének és Edelény Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

minősített többséggel hozott, a határozat melléklete szerinti megállapodást 

jóváhagyó határozata. 

3.  Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a „Megállapodás” 

aláírására, hiánypótlás keretében szükségessé váló módosítások elvégzésére 

és a Magyar Államkincstár valamint a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 

Kormányhivatal felé történő szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2020. január 1. 

Felelős:  polgármester, jegyző 

Értesül: érintett Önkormányzatok, MÁK, Kormányhivatal 

 

 

2.Napirendi pont 

Az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az írásbeli előterjesztésben foglaltaknak megfelelően 

az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal Módosító Okiratának új egységes szerkezetű 

megállapodás elfogadásával 2020. január 1-jétől az Edelényi Közös Önkormányzati Hivatalhoz 

tartozzon Damak település, valamint Edelény Város Önkormányzatával és Abod Község 

Önkormányzatával működjünk együtt tovább. 

A közös önkormányzati hivatalt fenntartós települések változásával az Edelényi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosítására is szükség van. 

A KÖH Alapító okiratának módosítását Abod Község Önkormányzata és Edelény Város 

Önkormányzata Képviselő-testületeinek is jóvá kell hagyniuk. 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Kéri a Képviselő-testületet a döntés meghozatalára. 
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Szavazáskor jelen van: 4 fő képviselő 

 

A képviselő-testület a javaslattal egyetért és 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

50/2019. (XII.11.) határozata 

 

Tárgy: Edelényi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának 

módosításáról  

Damak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Edelényi 

Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról szóló 

előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

1. Damak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Edelényi Közös 

Önkormányzati Hivatal Módosító Okiratát a határozat 1. melléklete szerint 

jóváhagyja. 

2. Damak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Edelényi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratát egységes szerkezetben a határozat 2. 

melléklete szerint jóváhagyja. 

3. Az Alapító okirat módosítását Abod Község Önkormányzatának és Edelény 

Város Önkormányzatának is jóvá kell hagynia, melyet követően a 

módosításokat 2020. január 01. napjától kell alkalmazni. 

4. Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a törzskönyvi 

bejegyzési eljárás keretében a hiánypótlás során szükségessé váló alaki és nem 

érdemi tartalmi módosításokat az okiraton elvégezze. 

Felelős:  polgármester 

Határidő:  azonnal 

Értesül: KÖH Osztályok, MÁK, társult önkormányzatok 

 

3./ Napirendi pont 

A polgármester illetményének és egyéb juttatásainak megállapítása 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Kéri, hogy a képviselő-testület részére 2020. január 1. napjától az írásbeli előterjesztésnek 

megfelelően az Mötv. szerinti illetményét és egyéb juttatásait állapítsa meg. 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Kéri a Képviselő-testületet a döntés meghozatalára. 

 

Szavazáskor jelen van: 4 fő képviselő 
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A képviselő-testület a javaslattal egyetért és 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

51/2019. (XII.11.) határozata 

 

Polgármester illetményének és egyéb juttatásainak megállapítása 

 

Damak község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

polgármester 2020. január 1. napjától havonta az alábbi illetményre és egyéb 

juttatásra jogosult: 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester illetménye: 299.200.- Ft. 

       költségtérítése: 44.880- Ft. 

 

Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2020. január 1. 

Felelős: jegyző 

 

4./ Napirendi pont 

Különfélék 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a megrendezett jótékonyság bál bevétele 495 ezer 

forint volt, melyből a karácsonyi rendezvényre ajándék vásárlást, továbbá tányérok vásárlását, 

és a klubhelyiség kifestését, függöny vásárlását tervezik. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az önkormányzat ajándékba kapott egy festményt 

Bakó Gyuláné óvodavezető asszonytól, melyet a kiállító teremben szeretnének majd elhelyezni. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a falugondnoki szolgálat részére mobilgarázs, 

gyerekülés, üléshuzat, téli-nyári autógumi vásárlását tervezi. 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Kéri a Képviselő-testületet a döntés meghozatalára. 
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Szavazáskor jelen van: 4 fő képviselő 

 

A képviselő-testület a javaslattal egyetért és 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

 

Damak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

52/2019. (XII.11.) határozata 

 

Falugondnoki szolgálat részére garázs és tartozékok vásárlása 

 

Damak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a falugondnoki 

szolgálat részére garázs és tartozékok vásárlásáról szóló szóbeli 

előterjesztést megtárgyalta és a vásárláshoz szükséges költségeket a 2019. 

évi költségvetése terhére biztosítja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2019.12.31. 

 

 

Tóth Szabolcs Balázs polgármester 

 

Megköszönte a részvételt, s miután több hozzászólás nem hangzott el, zárt ülés tartását rendelte 

el. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Tóth Szabolcs Balázs      Dr. Fodor Szilvia 

    polgármester               jegyző 

 


